EDITAL DIR Nº 003/2020

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA SELEÇÃO DE

DOCENTES PARA O CURSO DE ADMINISTRAÇÃO E

FISIOTERAPIA DA FACULDADE CNEC SANTO

ÂNGELO.

O Diretor da Faculdade CNEC Santo Ângelo,

mantida pela Campanha Nacional de Escolas da

Comunidade, no uso das suas prerrogativas

institucionais e legais, torna público o resultado de

seleção de docente para o curso de Administração

e Fisioterapia da Faculdade CNEC Santo Ângelo.

EDITAL

Art. 1º Torna-se público o resultado do processo de seleção de docente para os cursos de

ADMINISTRAÇÃO E FISIOTERAPIA da Faculdade CNEC Santo Ângelo, conforme edital

21/2019, e 23/2019 de 09/12/2019 e 11/12/2019.

CANDIDATO CURSO

ANDERSON  ADMINISTRAÇÃO

ANDRÉIA TOTEL FISIOTERAPIA

CAROLINE MENDES RODRIGUES FISIOTERAPIA

1.1 Quaisquer omissões contidas no presente Edital serão sanadas pela Comissão de

Seleção no seguinte e-mail: 1432.trabalheconosco.com.br

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Ângelo, 14 de Fevereiro de 2020.

PROF. DEMETRIUS ABRÃO BIGARAN

DIRETOR FACULDADE CNEC SANTO ÂNGELO